data constiterit ad ipsius  
conuenit ius et proprietatez  
redire proutendum est tam  
ne si forte colom possessio  
nes illas expensis ac labo  
re suo reddiderint melioes  
sumptibz quos bona fide  
fecerunt et beam defrauda  
ri. **I**nno. ij. sancti gregorij  
et sancti sergij abbibz  
**Q**uoniam vniuersis ad se.  
Cap. electus et mona  
chi rothom. p se ac mona  
sterio suo et magister. a.  
p ep. venet. cis sancti  
gregorij dyac. card. vidi  
mus auditorem coraz q id  
magister p ep. parte apo  
luit qd cum monasterio ro  
thom. sit situm in dyoc.  
venet. et ecclesie vene  
ten. sit subiectus predict.  
ep. possessione subiectio  
nis vsus est hactenus ino  
cul se sed cum occasione au  
iusdam electionis que ibi  
tem facta fuerat partes de  
omni consensu ad nan  
ten. ep. m. et eius collegas  
omissionis lras impetra  
sent duo eorum ad mona  
sterium accesserunt quoz  
aduentum intrusus prese  
dens renunauit electioni  
huiusmodi et se a mona  
sterio absentauit sed iudices  
auc. ap. monachis mixte

super est ut ff. de m. l. m. cause. j. in p. m. = s. de offi. iud. e. h. unde nota qd a  
lienaao rei ecclesie facta fuit in casu siato sicut debet = tribitur. j. q. h. b. uis  
et. ff. q. h. sane. c. sine exp. bene tenet contractus = si quod in g. d. u. non  
tamen subueni et nisi per tenem r. estuacionis si depra est vltra dimid u  
si p. p. nam tuc ure amum uuat ut. j. de emp. et vend. cum dilecti = c. e.  
cum causa = C. de r. sem. ver. d.  
l. j. si vero alienatio non sit fa  
da modo p. d. i. o. v. d. licet au  
et n. sen. c. = meliora d. i. b. o. in spe  
ctis tunc contractus nullus est  
ipo ure ut. ff. q. h. sine exp.  
aone = in. c. aplicis = c. alle  
naciones = m. d. i. a. de. cum  
dilecti et eam agit tunc ure  
amum qd possessorum ar. C. de  
sacro san. ec. l. utem = c. si  
aduersus do. l. j. **F**raud a  
ri. sicut em. ee. in damno no  
debet morari ita nec in iuro.  
= ex utriq. parte debet resti  
tuo fieri ut. C. de repu. l. vna  
= ff. de m. l. l. qd si minor in  
restitutione = m. l. in. m. v. l. i.  
**Q**uoniam vniuersis in h. jo  
possessione vel qd pos  
sessorum non possident  
sed quasi possident ut. ff. de v  
fici. sequit in g. h. v. l. a. **S**ub  
uentione. = eam possessione  
uris eligendi abbat. **C**as  
da. p. monachos = ita spolia  
u. sit ep. m. ure eligendi. **C**  
Quo. a. r. o. cis d. m. t. e. v. i.  
as suas vel eam se ex. a. l. a. n.  
te nam al. nichil fecerunt ut  
s. de offi. del. prudentiam m  
j. ff. = c. cum ai et m. c. cau  
sam in a. m. e. n. i. in antiqua ca  
men m. d. u. m. allegabatur  
**R**enunauit. = a. n. e. d. i. r. m. a.  
donem nam sufficit ren. u. d. a.  
co eis facta qui elegerunt p. a.  
ritozem siue iudicium vacan  
te ee. ut de facto sine electione  
prel. agatur erat a. t. e. n. o. i. n. e.  
ep. m. = uen. i. que ead aliter  
no potest tradari = ad ista  
causam t. m. d. i. t. u. r. et no ad  
dhas que ead tradari n. pos  
sent vacante ee. pura predi  
da. **I**nhibentes. non enim  
videtur qd ipsi poterat m. h.  
bere cum et monachi essent i  
possessione eligendi alium eli  
gendo qui inuadunt = sic  
autem usq ad sententiam tu  
endi etat in possessione ut. p. h.  
q. i. n. u. o. l. u. m. = ff. q. v. c. i. et  
j. ut sit pen. per totum unde  
p. h. a. b. i. e. in sine non cassat ele  
ctionem factam p. m. h. b. i. d. o. n. e.  
istaz ar. ad h. j. q. i. q. res m  
litigio. et. C. de p. b. a. l. i. j. ar. g.